Tringle à vestiaire HEWI
33.7300.PB8
Sous réserve de toutes modifications techniques, 04.03.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mmPhoto similaire
Propriétés
Tringle à vestiaire
en équerre
tringle à vestiaire et porte-serviettes du système de barres de 33 mm de diamètre
tuyau en polyamide avec âme en acier protégé contre la corrosion et courbure d'angle de 90 °
avec porte-pictogramme PB8 en polyamide, espacement de 150 mm
avec fenêtre d'insertion 36 x 36 mm pour pictogrammes
avec gobelet et crochet triple pivotant
y compris fixation avec rosaces de 70 mm de diamètre
avec GG-Certification
longueur W1 ............. mm, longueur W2 ............. mm
nombre de porte-pictogramme ............. pces.
pour l'individualisation, feuilles-pictogrammes HEWI en blanc à compléter 33.1770E ou avec motifs 33.1770A,
33.1770B ou 33.1770D disponibles en supplément
produit livré sans les vis et chevilles de fixation
en polyamide de haute qualité par HEWI table de couleurs
Awards
Certificats
Couleurs / Surfaces
99 (blanc pur) 92 (gris anthracite) 74 (vert pomme) 36 (corail)
98 (blanc signalis.) 90 (noir foncé) 72 (vert mai) 33 (rouge rubis)
97 (gris clair) 86 (sable) 55 (bleu aqua) 24 (orange)
95 (gris souris) 84 (umbra) 50 (bleu acier) 18 (jaune
moutarde)